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(11) Herren 18-39 Jahre

Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

1. 11 2:13.40,8 250 1.HerrenMerida Biking TeamCZ-Brno1983Jobanek Jan
2. 11 2:15.07,7 158 2.HerrenDMC-Remerx-MeridaTschechische Republik1985Novak Jiri
3. 11 2:15.59,7 186 3.HerrenBSK Graf-Rollmat-Koba MTB TeamCH-Lüchingen1983Graf Jürg
4. 11 2:17.33,0 6 4.Herrenblack tusk Racing by to MotionD-Mehring1988Leisling Matthias
5. 11 2:18.05,4 156 5.HerrenDMC-Remerx-MeridaTschechische Republik1982Eberl Filip

6. 11 2:19.09,0 10 6.HerrenTeam RAD.SPORT.SZENE AusseerlandKirchschlag in der Buckligen W1990Pernsteiner Hermann
7. 11 2:23.35,8 197 7.HerrenBSK Graf-Rollmat-Koba MTB TeamCH-Berneck1993Vetsch Enea
8. 11 2:25.01,3 3 9.HerrenTeam ZwillingscraftWeißenbach bei Liezen1986Krenn Wolfgang
9. 11 2:25.27,7 102 10.Herrenblack tusk Racing by to MotionD-Vöhringen1986Willbold Florian

10. 11 2:27.12,3 263 12.HerrenRC ASVÖ Volksbank BirkfeldBirkfeld1991Preiss Markus

11. 11 2:27.53,3 289 13.HerrenTeam Radsport.szene AusserlandBad Mitterndorf1990Grick Matthias
12. 10 2:14.17,9 11 14.HerrenDMC-SUPRIDERSCZ-Vimperk1988Kamler Josef
13. 10 2:15.17,1 109 15.HerrenSchiesser Racing Team Nora Pure SportsBrunn am Gebrge1991Schwab Christopher
14. 10 2:16.42,2 262 16.HerrenMTB Rhein-BergD-Bergisch Gladbach1985Walter Torsten
15. 10 2:17.01,2 58 17.HerrenRC Tretlager AmstettenAmstetten, Niederösterreich1987Kromoser Benjamin

16. 10 2:17.24,0 288 18.HerrenBikepalast AustriaAnthering1983Färderböck Mario
17. 10 2:17.43,6 251 19.HerrenMTB Nissan DolakCZ-Vinarichuv Mradei1982Knize David
18. 10 2:18.51,9 255 23.HerrenMerida Biking TeamCZ-Svratka1992Svorada Jan
19. 10 2:19.05,3 260 24.HerrenTeam Dowe Sportswear&MassivbauSt. Margarethen im Lungau1983Zaller Christoph
20. 10 2:20.16,8 245 25.Herrenbikeklinik.comBischofshofen1978Wallner Thomas

21. 10 2:20.56,2 188 26.Herrengrafikeria racing teamBad Ischl1980Hofinger Andreas
22. 10 2:21.00,9 100 27.Herrenblack tusk Racing by to MotionD-Zusmarshausen1985Pangerl Philipp
23. 10 2:21.36,9 15 28.HerrenLienz1985Karl Benjamin
24. 10 2:23.13,4 101 29.Herrenblack tusk Racing by to MotionD-München1977Reiche Peter
25. 10 2:23.24,2 5 30.HerrenMTB-NISSAN DOLAKCZ-Olomoucany1988Fojtik Jan

26. 10 2:25.10,4 270 31.HerrenBike Team KaiserSteyr-Gleink1975Krempl Paul
27. 10 2:25.20,4 13 32.HerrenFlachau KTM RacingteamBreitenbach am Inn1990Lengauer Marco
28. 10 2:25.33,2 108 33.HerrenTrieben1978Rettenegger Thomas
29. 10 2:26.09,9 181 34.Herrenwww.gaudiradler.comAltenmarkt im Pongau1979Sieberer Robert
30. 10 2:27.09,0 183 35.HerrenRSC WaldkirchenD-Vilshofen1993Krautloher Simon

31. 10 2:29.46,7 112 36.HerrenSchladming1991Danklmaier Michael
32. 9 2:15.44,8 116 39.HerrenHallein1981Reich Bernhard
33. 9 2:15.49,6 96 40.HerrenAbtenau1973Galler Roland
34. 9 2:15.53,6 192 41.Herrengrafikeria racing teamHof bei Salzburg1983Mayer Norbert
35. 9 2:16.58,2 113 44.HerrenZederhaus1975Gfrerer Josef

36. 9 2:17.21,2 253 45.HerrenMoto Sikule CITIZENCZ-Sindrichur Hrader1988Pisar Jan
37. 9 2:18.04,8 103 46.HerrenAltenfelden1977Rothberger Markus
38. 9 2:18.05,3 281 47.HerrenAlpen-bike.comMondsee1978Gusner Christian
39. 9 2:19.12,6 199 48.HerrenWaidring1973Wörgötter Hannes
40. 9 2:20.25,6 68 51.HerrenRC-AltenmarktRadstadt1976Rehrl Markus

41. 9 2:20.50,7 125 52.HerrenBike Team KaiserSt. Ulrich bei Steyr1993Brandl Alexander
42. 9 2:20.51,0 82 53.Herrenwww.bike.ski-radegund.atSt. Radegund1980Nussbaumer Rudi
43. 9 2:20.51,7 54 54.HerrenRC AltenmarktRadstadt1991Seebacher Christoph
44. 9 2:20.52,3 301 55.HerrenRC Arbö Gourmetfein WelsMarchtrenk1992Umhaller Andreas
45. 9 2:20.57,1 180 56.HerrenWagrain1978Obermoser Gerald

46. 9 2:21.03,6 53 57.HerrenRC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1977Schitter Reinhard
47. 9 2:23.57,7 269 62.HerrenBike Team KaiserReichraming1985Müller Patrick
48. 9 2:24.04,0 99 63.Herrenblack tusk Racing by to MotionD-Marktoberdorf1989Modosch Timo
49. 9 2:24.16,1 141 64.HerrenÖAMTC Hrinkow BikesGroßraming1988Hochrieser Christoph
50. 9 2:25.08,3 170 65.HerrenTeam RSK-RSV FreilassingD-Bad Reichenhall1974Beck Markus

51. 9 2:26.45,2 16 66.HerrenSchwendt1984Bendler Markus
52. 9 2:27.07,9 276 67.Herren2Radchaoten.comLinz, Donau1980Miesenböck Bernhard
53. 9 2:27.11,3 247 68.HerrenAbtenau1982Eder Andreas
54. 9 2:28.47,8 73 69.HerrenRC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1973Schneider Markus
55. 9 2:28.52,0 194 70.Herrengrafikeria racing teamBad Goisern1984Savel Philip

56. 9 2:30.55,0 91 72.HerrenRC AltenmarktAnnaberg1988Oberauer Robert
57. 9 2:30.55,5 97 73.HerrenCZ-Nova Rote1975Kriz Jan
58. 8 2:13.48,7 187 75.HerrenMV LudwigshafenD-Bodman-Ludwigshafen1982Hahn Christoph
59. 8 2:13.57,1 8 76.HerrenGraz1978Preihs Franz
60. 8 2:13.58,5 88 77.HerrenRottenmann1987Drescher Mario

61. 8 2:13.59,7 86 78.HerrenPiberbach1975Zemsauer Jarno
62. 8 2:14.11,0 49 80.HerrenRC AltenmarktFlachau1974Kirchner Markus
63. 8 2:15.00,4 196 82.HerrenSchiggo 4Eben im Pongau1980Schilchegger Christian

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2012
Datum: 11.08.12
Zeit: 22:42:30
Seite: 2

(11) Herren 18-39 Jahre

Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

64. 8 2:15.08,2 69 83.HerrenMTB Team BSK KelagAFG-Meiselding1981Wurzer Gilbert
65. 8 2:15.13,9 17 85.HerrenBrandberg1987Ebenbichler Benedikt
66. 8 2:17.16,7 81 87.HerrenNeudauFlachau1975Koch Thomas
67. 8 2:17.22,6 71 88.HerrenSegway-Flachau.comFlachau1977Schwarzenbacher Florian
68. 8 2:17.55,1 55 90.HerrenRC Tretlager AmstettenZeillern1982Aichinger Robert

69. 8 2:18.14,7 177 91.Herrenwww.azwanger.atSalzburg1975Kopp Alexander
70. 8 2:18.26,5 164 92.HerrenHüttau1981Aigner Hannes
71. 8 2:18.53,8 173 93.Herrenbikeklinik.comSt. Johann im Pongau1976Hettegger Johannes
72. 8 2:19.28,6 123 94.Herrenbiking6.atZell am Moos1975Zallinger Markus
73. 8 2:20.46,1 126 96.HerrenTUS SpielbergJudenburg1981Edelsbacher Hubert

74. 8 2:20.54,5 243 97.HerrenBike Team KaiserSteyr1983Kreiner Alexander
75. 8 2:20.59,2 248 98.HerrenAbtenau1984Grünwald Michael
76. 8 2:22.08,9 115 101.HerrenMühlbach am Hochkönig1993Kappacher Adam
77. 8 2:22.09,0 191 102.HerrenFun & Pro FlachauRadstadt1992Loipold Roland Jun.
78. 8 2:26.50,3 51 105.HerrenEben im Pongau1983Labacher Christian

79. 8 2:27.45,0 163 106.HerrenNiedernfritz1977Aigner Gerald
80. 8 2:30.29,0 155 108.HerrenZickeiteamD-Bischofswiesen1981Aschauer Stefan
81. 8 2:31.00,2 282 109.HerrenOberalm1981Bruckner Christian
82. 7 1:33.20,5 9 112.HerrenBike Team KaiserGroßgmain1988Weissenbacher Manuel
83. 7 2:05.31,1 120 114.Herrenbiking6.atFrankenmarkt1978Anzengruber Michael

84. 7 2:13.59,6 268 115.HerrenSalomonAbtenau1976Meister Markus
85. 7 2:14.15,2 274 118.HerrenKuchl1991Neureiter Michael
86. 7 2:14.15,4 275 119.HerrenKuchl1988Kaindl Thomas
87. 7 2:14.46,0 122 121.Herrenbiking6.atStraßwalchen1983Zallinger Christoph
88. 7 2:14.54,7 47 122.HerrenMTB Team GörnerGolling an der Salzach1978Wagner Holger

89. 7 2:15.30,1 179 123.Herrenbikeklinik.comTenneck1980Löcker Robert
90. 7 2:16.29,1 169 125.HerrenStainach1993Aigner Thomas
91. 7 2:16.48,4 132 126.HerrenSt. Martin im Innkreis1981Mayr Oliver
92. 7 2:17.12,0 90 128.HerrenKaindorf bei Hartberg1982Loidl Florian
93. 7 2:18.25,7 70 130.HerrenTeam Hekel - Sport SchwabD-Pleidelsheim1974Kretschmer Markus

94. 7 2:18.48,8 114 131.HerrenKallham1990Kaltenböck Markus
95. 7 2:19.40,9 77 133.Herrenbiking6Munderfing1980Bernroider Wolfgang
96. 7 2:20.41,3 110 134.HerrenFischbach1985Baumgartner Manuel
97. 7 2:21.35,4 168 135.HerrenTeam Baier Corratec LandshutD-Neufraunhofen1979Manhart Alexander
98. 7 2:21.43,2 290 136.HerrenFlachau1976Amadei Heinrich

99. 7 2:21.47,2 65 137.HerrenD-Heiligenstadt1985Sponsel Andreas
100. 7 2:22.12,3 78 139.Herrenwww.bike.ski-radegund.atSt. Radegund1985Friedl Thomas
101. 7 2:22.39,2 261 140.HerrenAlpenmarktFlachau1986Steger Lorenz
102. 7 2:22.45,3 153 141.HerrenZickeiteamD-Bischofswiesen1983Aigner Ludwig
103. 7 2:22.48,3 118 142.HerrenEggendorf im Traunkreis1993Steinkogler Florian

104. 7 2:24.54,0 136 144.HerrenTri Team SalzburgSalzburg1981Schwarzenbrunner Walter
105. 7 2:30.10,9 76 150.HerrenRadsport SommerLinz1978Gattermayr Daniel
106. 7 2:34.03,2 52 151.HerrenRC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1986Pitscheider Helmut
107. 7 2:35.26,2 143 153.HerrenFlachau1978Perner Simon
108. 6 2:06.53,4 291 154.HerrenSt. Martin im Innkreis1977Schmölzer Martin

109. 6 2:11.47,1 258 156.HerrenIKOLofer1983Weidlinger Christoph
110. 6 2:14.00,9 121 157.Herrenbiking6.atMunderfing1983Hofbauer Martin
111. 6 2:14.04,1 189 159.HerrenFun & Pro FlachauFlachau1988Huijberts Jordy
112. 6 2:14.13,3 25 160.HerrenÖSVSöll1983Koller Patrick
113. 6 2:14.13,6 26 161.HerrenÖSVHopfgarten im Brixental1989Wahrsttötter Christoph

114. 6 2:14.29,1 149 162.HerrenSalzburg1988Zellinger Jakob
115. 6 2:14.30,1 105 163.HerrenD-München1986Gross Harald
116. 6 2:14.59,7 185 164.HerrenFun & Pro FlachauRadstadt1991Ertl Lukas
117. 6 2:15.04,6 79 165.Herrenwww.bike.ski-radegund.atSt. Radegund1987Graf Florian
118. 6 2:16.23,6 140 167.HerrenFlachau1979Deutinger Christian

119. 6 2:19.34,6 7 170.HerrenTux1976Erler Andreas
120. 6 2:33.51,4 256 177.HerrenRC AltenmarktFlachau1980Tranninger Reinhard
121. 5 1:05.52,9 267 178.HerrenRC-TREE-RUN Intersport WeizMiesenbach bei Birkfeld1981Schaberreiter Thomas
122. 5 1:08.30,6 151 179.HerrenSilmax Cannondale RacingImst1987Federspiel Daniel
123. 5 1:29.43,8 127 181.HerrenKleinarl1973Viehhauser Wolfgang

124. 5 2:04.05,5 162 183.HerrenAltenmarkt im Pongau1976Voerman Dennis
125. 5 2:14.44,4 64 185.HerrenD-Heiligenstadt1989Lunz Karsten
126. 5 2:14.49,7 302 186.HerrenRC Arbö Gourmetfein WelsHolzhausen1990Aichbauer Florian

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2012
Datum: 11.08.12
Zeit: 22:42:31
Seite: 3

(11) Herren 18-39 Jahre

Rang Runden Zeit Stnr OverallTeamLand/OrtNameName und Vorname

127. 5 2:17.44,2 171 189.HerrenFlachau1977Burböck Roland
128. 5 2:19.36,5 27 191.HerrenÖSVLangenwang1991Winkler Robert
129. 4 57.56,0 104 192.HerrenUnion XC Club Mühldorf.WachaSpitz, Donau1982Bauer Günther
130. 4 1:59.46,4 252 193.HerrenIKOSeeham1991Niederreiter Daniel
131. 2 23.40,3 98 199.Herrenblack tusk Racing by to MotionD-Hechingen1976Marx Torsten

132. 2 29.45,0 50 200.HerrenAtomic Racing TeamAltenmarkt im Pongau1977Steiner Matthias
133. 2 30.33,1 61 201.HerrenGaudiradler WagrainWagrain1975Kössler Hubert
134. 2 43.31,8 249 202.HerrenNL-Almere1993Hasenbos Dennis
135. 2 47.04,4 48 203.HerrenWien1975Weiss Werner
136. 2 2:14.50,6 130 206.HerrenSalzburg1987Hüttner Clemens

137. 1 17.22,8 244 207.HerrenFlachau1990Stangl Lukas
138. 1 22.29,1 303 208.HerrenIKOStraßwalchen1993Eisl Rene

Total klassiert: 138
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1. 11 2:24.07,7 246 8.HerrenFactory Team CubeGröbming1962Zörweg Heinz
2. 11 2:26.31,9 1 11.HerrenFlachau KTM Racing TeamNiedernsill1971Obwaller Hans Peter
3. 10 2:18.01,5 292 20.HerrenRC MitterbergGröbming1972Warter Anton
4. 10 2:18.07,1 2 21.HerrenFlachau KTM Racing TeamFlachau1972Fischbacher Hannes
5. 10 2:18.32,3 14 22.HerrenSaalbach1968Woisetschläger Reini

6. 10 2:30.50,0 298 37.HerrenHohenburger & MassivbauMariapfarr1971Kocher Hannes
7. 9 2:14.15,3 83 38.HerrenAtomic RacingteamKleinarl1969Stonig Adi
8. 9 2:15.54,6 272 42.HerrenElsbethen-Glasenbach1964Eder Harald
9. 9 2:16.16,4 67 43.HerrenRADSPORT SAMPLZederhaus1963Pfeifenberger Horst

10. 9 2:19.21,5 182 49.HerrenDMC Sport TeamCZ-Strakonice1971Skala Pavel

11. 9 2:20.04,7 66 50.HerrenTeam CUBE/ Multicycle SC WunsiedelD-Kirchanschöring1971Kuhbandner Michael
12. 9 2:21.17,5 87 58.HerrenTux1971Bidner Alfred
13. 9 2:22.22,4 296 59.HerrenEiswatchWals bei Salzburg1970Seidl Christian
14. 9 2:22.40,3 167 60.HerrenUwe's Rad'l SchuppenD-Kammeltal1970Vogg Andreas
15. 9 2:23.08,7 184 61.HerrenNeuhofen im Innkreis1964Ametsreiter Rudolf

16. 9 2:30.53,9 72 71.HerrenRC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1972Schneider Hermann
17. 9 2:31.51,0 273 74.HerrenRC NeulengbachSt. Christophen1967Mörtl Toni
18. 8 2:14.00,7 144 79.HerrenKlosterneuburg1968Wilhelm Thomas
19. 8 2:14.56,6 41 81.HerrenFlachau1965Perwein Wiff
20. 8 2:15.13,4 95 84.HerrenGerti#s Zweiradshop Bad BirnbachD-Johanniskirchen1961Rappmannsberger Harry

21. 8 2:15.41,2 285 86.HerrenRSV GarchingD-Mehring1969Erber Rupert
22. 8 2:17.26,5 74 89.HerrenRC AltenmarktFlachau1970Stranger Erwin
23. 8 2:19.51,5 59 95.Herrenradpoint.comVöcklabruck1971Pfeffer Raimund
24. 8 2:21.05,4 165 99.HerrenHüttau1969Fritzenwallner Bernhard
25. 8 2:21.49,3 294 100.HerrenD-Neubiberg1965Ludwig Jürgen

26. 8 2:25.44,6 152 103.HerrenTherme AmadéFilzmoos1970Luft Mirko
27. 8 2:25.56,7 280 104.HerrenAlpen-Bike.comMondsee1972Maier Ralph
28. 8 2:29.31,2 161 107.HerrenEben im Pongau1963Steiner Christian
29. 8 2:32.32,5 157 110.HerrenZickeiteamGroßgmain1956Landauer Sigi
30. 8 2:35.05,2 278 111.HerrenDJK PleiskirchenD-Pleiskirchen1963Kreuzpointner Robert

31. 7 2:01.00,1 293 113.HerrenRCV Trieb Mr. BikeD-Sand1971Ludwig Peter
32. 7 2:14.07,9 299 116.Herren3 MBMBischofshofen1971Scharler Hans Peter
33. 7 2:14.10,1 172 117.Herrenbikeklinik.comSt. Johann im Pongau1968Fuchs Alexander
34. 7 2:14.28,3 193 120.HerrenFun & Pro FlachuRadstadt1967Pichler Christoph
35. 7 2:15.43,5 284 124.HerrenD-Mitterskirchen1972Hiefinger Marcus

36. 7 2:16.57,4 117 127.HerrenAlming.comD-Freilassing1970Schmelz Manfred
37. 7 2:18.00,6 241 129.HerrenTeam Joge/ verein WTCTNL-Zenderen1972Egberts John
38. 7 2:19.18,6 279 132.HerrenD-Pleiskirchen1965Winkler Manfred
39. 7 2:22.11,7 63 138.HerrenD-Heiligenstadt1964Fürle Thomas
40. 7 2:24.53,9 107 143.HerrenTrieben1955Rettenegger Franz

41. 7 2:25.50,3 259 145.HerrenSeelriderD-Neunkirchen-Seelscheid1960Weinberger Thomas
42. 7 2:26.42,2 264 146.HerrenLC MichelstadtD-Erbach1953Merz Lothar
43. 7 2:27.15,5 92 147.HerrenFlachau1969Wimmer Michael
44. 7 2:27.51,2 257 148.HerrenIKOSalzburg1962Wagner Horst
45. 7 2:29.28,8 45 149.HerrenRied im Innkreis1957Petereder Albert

46. 7 2:34.20,4 300 152.HerrenSchladming1966Riegler Martin
47. 6 2:08.16,6 295 155.HerrenMondsee1970Ganisl Robert
48. 6 2:14.02,3 283 158.HerrenD-Pleiskirchen1955Kallmeier Xaver
49. 6 2:15.13,5 62 166.HerrenMannerWien1966Nika Christian
50. 6 2:17.02,9 106 168.HerrenAlming.comD-Freilassing1967Niederbuchner Anton

51. 6 2:17.57,6 277 169.HerrenItter1962Moser Wolfgang
52. 6 2:20.07,2 198 171.HerrenD-Wählitz1966Walther Volker
53. 6 2:20.42,8 154 172.HerrenZickeiteamD-Bischofswiesen1953Aschauer Hans
54. 6 2:24.33,4 286 173.HerrenFlachau1968Chlestil Pit
55. 6 2:29.30,1 119 174.HerrenNL-Nuenen1959van Aken Wim

56. 6 2:32.30,5 287 175.HerrenDJK PleiskirchenD-Pleiskirchen1963Falter Hans
57. 6 2:33.29,5 159 176.HerrenMudoly TeambikersReith, NÖ1970Pichler Walter
58. 5 1:29.08,3 175 180.HerrenHRINKOW BikesGroßraming1961Hochrieser Johannes
59. 5 1:50.52,2 60 182.HerrenD-Simbach am Inn1972Bartsch Holger
60. 5 2:14.12,0 89 184.HerrenKaindorf bei Hartberg1969Kittinger Gottfried

61. 5 2:14.56,8 131 187.HerrenKuchl1972Jost Arno
62. 5 2:17.09,3 128 188.HerrenD-München1967Gahler Wolfgang
63. 5 2:19.23,0 138 190.HerrenD-Pleiskirchen1962Kaiser Franz
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64. 4 2:15.09,2 75 194.HerrenD-Heiligenstadt1968Ganss Roland
65. 4 2:17.30,7 265 195.HerrenLC MichelstadD-Erbach1960Schubart Manfred
66. 4 2:17.51,3 137 196.HerrenD-Reischach1962Gross Willi
67. 3 59.52,5 242 197.Herrenprobike-LienzSalzburg1966Gander Johann
68. 3 2:14.02,2 148 198.HerrenAttnang-Puchheim1969Wagner Gerhard

69. 2 54.14,4 266 204.HerrenLC MichelstadtD-Michelstadt1958Glowacki Peter
70. 2 1:02.25,9 146 205.HerrenAttnang-Puchheim1957Herzog Rudolf
71. 1 25.19,7 297 209.HerrenAlmingDE-Freilassing1947Gugg Johannes

Total klassiert: 71
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1. 9 2:15.47,5 147 1.DamenTeam Simplon Zweirad JangerNeuhofen im Innkreis1988Kollmann Christina
2. 9 2:20.25,5 22 2.DamenFlachau KTM Racing TeamElsbethen-Glasenbach1978Pleyer Lisa
3. 9 2:21.33,5 150 3.Damenblack tusk Racing by to MotionD-München1984Alberti Katharina
4. 9 2:24.42,1 21 4.DamenCorratecD-Gaißach1977Kaltenhauser Barbara
5. 9 2:27.24,0 111 5.DamenAlming.comD-Piding1991Abler Barbara

6. 8 2:16.42,6 204 6.DamenMTB Rhein-BergD-Dortmund1992Dohrn Stefanie
7. 8 2:17.32,4 129 7.DamenFlachau KTM Racing TeamSt. Johann/Pg1979Egarter Eveline
8. 8 2:22.26,2 24 9.DamenDMC-M2 Sport TeamCZ-Vesenice1987Urbanova Martina
9. 7 1:54.01,8 201 11.DamenCH-Lüchingen1989Maurer Sabrina

10. 7 2:33.56,4 42 13.DamenDIRNDLPOWER, Trachten Wichtlstube Stadl-PauraAltlengbach1977Mörtl Elfi

11. 6 1:32.46,3 23 14.DamenCONWAY Racing Team / MALOJAVils1975Krenslehner Verena
12. 6 2:14.59,1 134 15.DamenAltenfelden1979Rothberger Brigitte
13. 6 2:15.43,7 200 16.DamenNO-TAK bike Team StropkovSK-Stropkov1990Corbova Nikola
14. 6 2:16.41,0 43 17.DamenDIRNDLPOWER, Trachten Wichtlstube Stadl-PauraBad Goisern1976Olschnegger Anita
15. 6 2:20.43,1 135 18.DamenFlachau1992Schiefer Anna

16. 6 2:28.49,3 207 20.DamenMühldorf, Mölltal1978Triessnig Kerstin
17. 4 2:17.49,8 205 23.DamenD-Erlbach1986Heilmeier Christina

Total klassiert: 17
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1. 8 2:18.37,0 203 8.DamenTREK-SalomonCZ-Praha1964Polivkova Kaja
2. 8 2:30.32,9 44 10.DamenDIRNDLPOWER, Trachten Wichtlstube Stadl-PauraAttnang-Puchheim1966Raup Doris
3. 7 2:20.06,7 93 12.DamenGertis Zweiradshop Bad BirnbachD-Pocking1968Dobner Andrea
4. 6 2:21.18,5 208 19.DamenFlachau1963Chlestil Maria
5. 5 2:17.56,7 133 21.DamenGraz1972Preihs Michaela

6. 5 2:37.35,7 206 22.DamenDJK SV PleiskirchenD-Pleiskirchen1965Kreuzpointner Astrid

Total klassiert: 6
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1. 11 2:13.40,8 250 1.B-H1Merida Biking TeamCZ-Brno1983Jobanek Jan
2. 11 2:15.07,7 158 2.B-H1DMC-Remerx-MeridaTschechische Republik1985Novak Jiri
3. 11 2:15.59,7 186 3.B-H1BSK Graf-Rollmat-Koba MTB TeamCH-Lüchingen1983Graf Jürg
4. 11 2:17.33,0 6 4.B-H1black tusk Racing by to MotionD-Mehring1988Leisling Matthias
5. 11 2:18.05,4 156 5.B-H1DMC-Remerx-MeridaTschechische Republik1982Eberl Filip

6. 11 2:19.09,0 10 6.B-H1Team RAD.SPORT.SZENE AusseerlandKirchschlag in der Buckligen W1990Pernsteiner Hermann
7. 11 2:23.35,8 197 7.B-H1BSK Graf-Rollmat-Koba MTB TeamCH-Berneck1993Vetsch Enea
8. 11 2:24.07,7 246 1.B-H3Factory Team CubeGröbming1962Zörweg Heinz
9. 11 2:25.01,3 3 8.B-H1Team ZwillingscraftWeißenbach bei Liezen1986Krenn Wolfgang

10. 11 2:25.27,7 102 9.B-H1black tusk Racing by to MotionD-Vöhringen1986Willbold Florian

11. 11 2:26.31,9 1 2.B-H3Flachau KTM Racing TeamNiedernsill1971Obwaller Hans Peter
12. 11 2:27.12,3 263 10.B-H1RC ASVÖ Volksbank BirkfeldBirkfeld1991Preiss Markus
13. 11 2:27.53,3 289 11.B-H1Team Radsport.szene AusserlandBad Mitterndorf1990Grick Matthias
14. 10 2:14.17,9 11 12.B-H1DMC-SUPRIDERSCZ-Vimperk1988Kamler Josef
15. 10 2:15.17,1 109 13.B-H1Schiesser Racing Team Nora Pure SportsBrunn am Gebrge1991Schwab Christopher

16. 10 2:16.42,2 262 14.B-H1MTB Rhein-BergD-Bergisch Gladbach1985Walter Torsten
17. 10 2:17.01,2 58 15.B-H1RC Tretlager AmstettenAmstetten, Niederösterreich1987Kromoser Benjamin
18. 10 2:17.24,0 288 16.B-H1Bikepalast AustriaAnthering1983Färderböck Mario
19. 10 2:17.43,6 251 17.B-H1MTB Nissan DolakCZ-Vinarichuv Mradei1982Knize David
20. 10 2:18.01,5 292 3.B-H3RC MitterbergGröbming1972Warter Anton

21. 10 2:18.07,1 2 4.B-H3Flachau KTM Racing TeamFlachau1972Fischbacher Hannes
22. 10 2:18.32,3 14 5.B-H3Saalbach1968Woisetschläger Reini
23. 10 2:18.51,9 255 18.B-H1Merida Biking TeamCZ-Svratka1992Svorada Jan
24. 10 2:19.05,3 260 19.B-H1Team Dowe Sportswear&MassivbauSt. Margarethen im Lungau1983Zaller Christoph
25. 10 2:20.16,8 245 20.B-H1bikeklinik.comBischofshofen1978Wallner Thomas

26. 10 2:20.56,2 188 21.B-H1grafikeria racing teamBad Ischl1980Hofinger Andreas
27. 10 2:21.00,9 100 22.B-H1black tusk Racing by to MotionD-Zusmarshausen1985Pangerl Philipp
28. 10 2:21.36,9 15 23.B-H1Lienz1985Karl Benjamin
29. 10 2:23.13,4 101 24.B-H1black tusk Racing by to MotionD-München1977Reiche Peter
30. 10 2:23.24,2 5 25.B-H1MTB-NISSAN DOLAKCZ-Olomoucany1988Fojtik Jan

31. 10 2:25.10,4 270 26.B-H1Bike Team KaiserSteyr-Gleink1975Krempl Paul
32. 10 2:25.20,4 13 27.B-H1Flachau KTM RacingteamBreitenbach am Inn1990Lengauer Marco
33. 10 2:25.33,2 108 28.B-H1Trieben1978Rettenegger Thomas
34. 10 2:26.09,9 181 29.B-H1www.gaudiradler.comAltenmarkt im Pongau1979Sieberer Robert
35. 10 2:27.09,0 183 30.B-H1RSC WaldkirchenD-Vilshofen1993Krautloher Simon

36. 10 2:29.46,7 112 31.B-H1Schladming1991Danklmaier Michael
37. 10 2:30.50,0 298 6.B-H3Hohenburger & MassivbauMariapfarr1971Kocher Hannes
38. 9 2:14.15,3 83 7.B-H3Atomic RacingteamKleinarl1969Stonig Adi
39. 9 2:15.44,8 116 32.B-H1Hallein1981Reich Bernhard
40. 9 2:15.49,6 96 33.B-H1Abtenau1973Galler Roland

41. 9 2:15.53,6 192 34.B-H1grafikeria racing teamHof bei Salzburg1983Mayer Norbert
42. 9 2:15.54,6 272 8.B-H3Elsbethen-Glasenbach1964Eder Harald
43. 9 2:16.16,4 67 9.B-H3RADSPORT SAMPLZederhaus1963Pfeifenberger Horst
44. 9 2:16.58,2 113 35.B-H1Zederhaus1975Gfrerer Josef
45. 9 2:17.21,2 253 36.B-H1Moto Sikule CITIZENCZ-Sindrichur Hrader1988Pisar Jan

46. 9 2:18.04,8 103 37.B-H1Altenfelden1977Rothberger Markus
47. 9 2:18.05,3 281 38.B-H1Alpen-bike.comMondsee1978Gusner Christian
48. 9 2:19.12,6 199 39.B-H1Waidring1973Wörgötter Hannes
49. 9 2:19.21,5 182 10.B-H3DMC Sport TeamCZ-Strakonice1971Skala Pavel
50. 9 2:20.04,7 66 11.B-H3Team CUBE/ Multicycle SC WunsiedelD-Kirchanschöring1971Kuhbandner Michael

51. 9 2:20.25,6 68 40.B-H1RC-AltenmarktRadstadt1976Rehrl Markus
52. 9 2:20.50,7 125 41.B-H1Bike Team KaiserSt. Ulrich bei Steyr1993Brandl Alexander
53. 9 2:20.51,0 82 42.B-H1www.bike.ski-radegund.atSt. Radegund1980Nussbaumer Rudi
54. 9 2:20.51,7 54 43.B-H1RC AltenmarktRadstadt1991Seebacher Christoph
55. 9 2:20.52,3 301 44.B-H1RC Arbö Gourmetfein WelsMarchtrenk1992Umhaller Andreas

56. 9 2:20.57,1 180 45.B-H1Wagrain1978Obermoser Gerald
57. 9 2:21.03,6 53 46.B-H1RC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1977Schitter Reinhard
58. 9 2:21.17,5 87 12.B-H3Tux1971Bidner Alfred
59. 9 2:22.22,4 296 13.B-H3EiswatchWals bei Salzburg1970Seidl Christian
60. 9 2:22.40,3 167 14.B-H3Uwe's Rad'l SchuppenD-Kammeltal1970Vogg Andreas

61. 9 2:23.08,7 184 15.B-H3Neuhofen im Innkreis1964Ametsreiter Rudolf
62. 9 2:23.57,7 269 47.B-H1Bike Team KaiserReichraming1985Müller Patrick
63. 9 2:24.04,0 99 48.B-H1black tusk Racing by to MotionD-Marktoberdorf1989Modosch Timo
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64. 9 2:24.16,1 141 49.B-H1ÖAMTC Hrinkow BikesGroßraming1988Hochrieser Christoph
65. 9 2:25.08,3 170 50.B-H1Team RSK-RSV FreilassingD-Bad Reichenhall1974Beck Markus
66. 9 2:26.45,2 16 51.B-H1Schwendt1984Bendler Markus
67. 9 2:27.07,9 276 52.B-H12Radchaoten.comLinz, Donau1980Miesenböck Bernhard
68. 9 2:27.11,3 247 53.B-H1Abtenau1982Eder Andreas

69. 9 2:28.47,8 73 54.B-H1RC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1973Schneider Markus
70. 9 2:28.52,0 194 55.B-H1grafikeria racing teamBad Goisern1984Savel Philip
71. 9 2:30.53,9 72 16.B-H3RC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1972Schneider Hermann
72. 9 2:30.55,0 91 56.B-H1RC AltenmarktAnnaberg1988Oberauer Robert
73. 9 2:30.55,5 97 57.B-H1CZ-Nova Rote1975Kriz Jan

74. 9 2:31.51,0 273 17.B-H3RC NeulengbachSt. Christophen1967Mörtl Toni
75. 8 2:13.48,7 187 58.B-H1MV LudwigshafenD-Bodman-Ludwigshafen1982Hahn Christoph
76. 8 2:13.57,1 8 59.B-H1Graz1978Preihs Franz
77. 8 2:13.58,5 88 60.B-H1Rottenmann1987Drescher Mario
78. 8 2:13.59,7 86 61.B-H1Piberbach1975Zemsauer Jarno

79. 8 2:14.00,7 144 18.B-H3Klosterneuburg1968Wilhelm Thomas
80. 8 2:14.11,0 49 62.B-H1RC AltenmarktFlachau1974Kirchner Markus
81. 8 2:14.56,6 41 19.B-H3Flachau1965Perwein Wiff
82. 8 2:15.00,4 196 63.B-H1Schiggo 4Eben im Pongau1980Schilchegger Christian
83. 8 2:15.08,2 69 64.B-H1MTB Team BSK KelagAFG-Meiselding1981Wurzer Gilbert

84. 8 2:15.13,4 95 20.B-H3Gerti#s Zweiradshop Bad BirnbachD-Johanniskirchen1961Rappmannsberger Harry
85. 8 2:15.13,9 17 65.B-H1Brandberg1987Ebenbichler Benedikt
86. 8 2:15.41,2 285 21.B-H3RSV GarchingD-Mehring1969Erber Rupert
87. 8 2:17.16,7 81 66.B-H1NeudauFlachau1975Koch Thomas
88. 8 2:17.22,6 71 67.B-H1Segway-Flachau.comFlachau1977Schwarzenbacher Florian

89. 8 2:17.26,5 74 22.B-H3RC AltenmarktFlachau1970Stranger Erwin
90. 8 2:17.55,1 55 68.B-H1RC Tretlager AmstettenZeillern1982Aichinger Robert
91. 8 2:18.14,7 177 69.B-H1www.azwanger.atSalzburg1975Kopp Alexander
92. 8 2:18.26,5 164 70.B-H1Hüttau1981Aigner Hannes
93. 8 2:18.53,8 173 71.B-H1bikeklinik.comSt. Johann im Pongau1976Hettegger Johannes

94. 8 2:19.28,6 123 72.B-H1biking6.atZell am Moos1975Zallinger Markus
95. 8 2:19.51,5 59 23.B-H3radpoint.comVöcklabruck1971Pfeffer Raimund
96. 8 2:20.46,1 126 73.B-H1TUS SpielbergJudenburg1981Edelsbacher Hubert
97. 8 2:20.54,5 243 74.B-H1Bike Team KaiserSteyr1983Kreiner Alexander
98. 8 2:20.59,2 248 75.B-H1Abtenau1984Grünwald Michael

99. 8 2:21.05,4 165 24.B-H3Hüttau1969Fritzenwallner Bernhard
100. 8 2:21.49,3 294 25.B-H3D-Neubiberg1965Ludwig Jürgen
101. 8 2:22.08,9 115 76.B-H1Mühlbach am Hochkönig1993Kappacher Adam
102. 8 2:22.09,0 191 77.B-H1Fun & Pro FlachauRadstadt1992Loipold Roland Jun.
103. 8 2:25.44,6 152 26.B-H3Therme AmadéFilzmoos1970Luft Mirko

104. 8 2:25.56,7 280 27.B-H3Alpen-Bike.comMondsee1972Maier Ralph
105. 8 2:26.50,3 51 78.B-H1Eben im Pongau1983Labacher Christian
106. 8 2:27.45,0 163 79.B-H1Niedernfritz1977Aigner Gerald
107. 8 2:29.31,2 161 28.B-H3Eben im Pongau1963Steiner Christian
108. 8 2:30.29,0 155 80.B-H1ZickeiteamD-Bischofswiesen1981Aschauer Stefan

109. 8 2:31.00,2 282 81.B-H1Oberalm1981Bruckner Christian
110. 8 2:32.32,5 157 29.B-H3ZickeiteamGroßgmain1956Landauer Sigi
111. 8 2:35.05,2 278 30.B-H3DJK PleiskirchenD-Pleiskirchen1963Kreuzpointner Robert
112. 7 1:33.20,5 9 82.B-H1Bike Team KaiserGroßgmain1988Weissenbacher Manuel
113. 7 2:01.00,1 293 31.B-H3RCV Trieb Mr. BikeD-Sand1971Ludwig Peter

114. 7 2:05.31,1 120 83.B-H1biking6.atFrankenmarkt1978Anzengruber Michael
115. 7 2:13.59,6 268 84.B-H1SalomonAbtenau1976Meister Markus
116. 7 2:14.07,9 299 32.B-H33 MBMBischofshofen1971Scharler Hans Peter
117. 7 2:14.10,1 172 33.B-H3bikeklinik.comSt. Johann im Pongau1968Fuchs Alexander
118. 7 2:14.15,2 274 85.B-H1Kuchl1991Neureiter Michael

119. 7 2:14.15,4 275 86.B-H1Kuchl1988Kaindl Thomas
120. 7 2:14.28,3 193 34.B-H3Fun & Pro FlachuRadstadt1967Pichler Christoph
121. 7 2:14.46,0 122 87.B-H1biking6.atStraßwalchen1983Zallinger Christoph
122. 7 2:14.54,7 47 88.B-H1MTB Team GörnerGolling an der Salzach1978Wagner Holger
123. 7 2:15.30,1 179 89.B-H1bikeklinik.comTenneck1980Löcker Robert

124. 7 2:15.43,5 284 35.B-H3D-Mitterskirchen1972Hiefinger Marcus
125. 7 2:16.29,1 169 90.B-H1Stainach1993Aigner Thomas
126. 7 2:16.48,4 132 91.B-H1St. Martin im Innkreis1981Mayr Oliver

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2012
Datum: 11.08.12
Zeit: 22:42:25
Seite: 3

(91) Overall Herren

Rang Runden Zeit Stnr KategorieTeamLand/OrtNameName und Vorname

127. 7 2:16.57,4 117 36.B-H3Alming.comD-Freilassing1970Schmelz Manfred
128. 7 2:17.12,0 90 92.B-H1Kaindorf bei Hartberg1982Loidl Florian
129. 7 2:18.00,6 241 37.B-H3Team Joge/ verein WTCTNL-Zenderen1972Egberts John
130. 7 2:18.25,7 70 93.B-H1Team Hekel - Sport SchwabD-Pleidelsheim1974Kretschmer Markus
131. 7 2:18.48,8 114 94.B-H1Kallham1990Kaltenböck Markus

132. 7 2:19.18,6 279 38.B-H3D-Pleiskirchen1965Winkler Manfred
133. 7 2:19.40,9 77 95.B-H1biking6Munderfing1980Bernroider Wolfgang
134. 7 2:20.41,3 110 96.B-H1Fischbach1985Baumgartner Manuel
135. 7 2:21.35,4 168 97.B-H1Team Baier Corratec LandshutD-Neufraunhofen1979Manhart Alexander
136. 7 2:21.43,2 290 98.B-H1Flachau1976Amadei Heinrich

137. 7 2:21.47,2 65 99.B-H1D-Heiligenstadt1985Sponsel Andreas
138. 7 2:22.11,7 63 39.B-H3D-Heiligenstadt1964Fürle Thomas
139. 7 2:22.12,3 78 100.B-H1www.bike.ski-radegund.atSt. Radegund1985Friedl Thomas
140. 7 2:22.39,2 261 101.B-H1AlpenmarktFlachau1986Steger Lorenz
141. 7 2:22.45,3 153 102.B-H1ZickeiteamD-Bischofswiesen1983Aigner Ludwig

142. 7 2:22.48,3 118 103.B-H1Eggendorf im Traunkreis1993Steinkogler Florian
143. 7 2:24.53,9 107 40.B-H3Trieben1955Rettenegger Franz
144. 7 2:24.54,0 136 104.B-H1Tri Team SalzburgSalzburg1981Schwarzenbrunner Walter
145. 7 2:25.50,3 259 41.B-H3SeelriderD-Neunkirchen-Seelscheid1960Weinberger Thomas
146. 7 2:26.42,2 264 42.B-H3LC MichelstadtD-Erbach1953Merz Lothar

147. 7 2:27.15,5 92 43.B-H3Flachau1969Wimmer Michael
148. 7 2:27.51,2 257 44.B-H3IKOSalzburg1962Wagner Horst
149. 7 2:29.28,8 45 45.B-H3Ried im Innkreis1957Petereder Albert
150. 7 2:30.10,9 76 105.B-H1Radsport SommerLinz1978Gattermayr Daniel
151. 7 2:34.03,2 52 106.B-H1RC AltenmarktAltenmarkt im Pongau1986Pitscheider Helmut

152. 7 2:34.20,4 300 46.B-H3Schladming1966Riegler Martin
153. 7 2:35.26,2 143 107.B-H1Flachau1978Perner Simon
154. 6 2:06.53,4 291 108.B-H1St. Martin im Innkreis1977Schmölzer Martin
155. 6 2:08.16,6 295 47.B-H3Mondsee1970Ganisl Robert
156. 6 2:11.47,1 258 109.B-H1IKOLofer1983Weidlinger Christoph

157. 6 2:14.00,9 121 110.B-H1biking6.atMunderfing1983Hofbauer Martin
158. 6 2:14.02,3 283 48.B-H3D-Pleiskirchen1955Kallmeier Xaver
159. 6 2:14.04,1 189 111.B-H1Fun & Pro FlachauFlachau1988Huijberts Jordy
160. 6 2:14.13,3 25 112.B-H1ÖSVSöll1983Koller Patrick
161. 6 2:14.13,6 26 113.B-H1ÖSVHopfgarten im Brixental1989Wahrsttötter Christoph

162. 6 2:14.29,1 149 114.B-H1Salzburg1988Zellinger Jakob
163. 6 2:14.30,1 105 115.B-H1D-München1986Gross Harald
164. 6 2:14.59,7 185 116.B-H1Fun & Pro FlachauRadstadt1991Ertl Lukas
165. 6 2:15.04,6 79 117.B-H1www.bike.ski-radegund.atSt. Radegund1987Graf Florian
166. 6 2:15.13,5 62 49.B-H3MannerWien1966Nika Christian

167. 6 2:16.23,6 140 118.B-H1Flachau1979Deutinger Christian
168. 6 2:17.02,9 106 50.B-H3Alming.comD-Freilassing1967Niederbuchner Anton
169. 6 2:17.57,6 277 51.B-H3Itter1962Moser Wolfgang
170. 6 2:19.34,6 7 119.B-H1Tux1976Erler Andreas
171. 6 2:20.07,2 198 52.B-H3D-Wählitz1966Walther Volker

172. 6 2:20.42,8 154 53.B-H3ZickeiteamD-Bischofswiesen1953Aschauer Hans
173. 6 2:24.33,4 286 54.B-H3Flachau1968Chlestil Pit
174. 6 2:29.30,1 119 55.B-H3NL-Nuenen1959van Aken Wim
175. 6 2:32.30,5 287 56.B-H3DJK PleiskirchenD-Pleiskirchen1963Falter Hans
176. 6 2:33.29,5 159 57.B-H3Mudoly TeambikersReith, NÖ1970Pichler Walter

177. 6 2:33.51,4 256 120.B-H1RC AltenmarktFlachau1980Tranninger Reinhard
178. 5 1:05.52,9 267 121.B-H1RC-TREE-RUN Intersport WeizMiesenbach bei Birkfeld1981Schaberreiter Thomas
179. 5 1:08.30,6 151 122.B-H1Silmax Cannondale RacingImst1987Federspiel Daniel
180. 5 1:29.08,3 175 58.B-H3HRINKOW BikesGroßraming1961Hochrieser Johannes
181. 5 1:29.43,8 127 123.B-H1Kleinarl1973Viehhauser Wolfgang

182. 5 1:50.52,2 60 59.B-H3D-Simbach am Inn1972Bartsch Holger
183. 5 2:04.05,5 162 124.B-H1Altenmarkt im Pongau1976Voerman Dennis
184. 5 2:14.12,0 89 60.B-H3Kaindorf bei Hartberg1969Kittinger Gottfried
185. 5 2:14.44,4 64 125.B-H1D-Heiligenstadt1989Lunz Karsten
186. 5 2:14.49,7 302 126.B-H1RC Arbö Gourmetfein WelsHolzhausen1990Aichbauer Florian

187. 5 2:14.56,8 131 61.B-H3Kuchl1972Jost Arno
188. 5 2:17.09,3 128 62.B-H3D-München1967Gahler Wolfgang
189. 5 2:17.44,2 171 127.B-H1Flachau1977Burböck Roland

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2012
Datum: 11.08.12
Zeit: 22:42:26
Seite: 4

(91) Overall Herren

Rang Runden Zeit Stnr KategorieTeamLand/OrtNameName und Vorname

190. 5 2:19.23,0 138 63.B-H3D-Pleiskirchen1962Kaiser Franz
191. 5 2:19.36,5 27 128.B-H1ÖSVLangenwang1991Winkler Robert
192. 4 57.56,0 104 129.B-H1Union XC Club Mühldorf.WachaSpitz, Donau1982Bauer Günther
193. 4 1:59.46,4 252 130.B-H1IKOSeeham1991Niederreiter Daniel
194. 4 2:15.09,2 75 64.B-H3D-Heiligenstadt1968Ganss Roland

195. 4 2:17.30,7 265 65.B-H3LC MichelstadD-Erbach1960Schubart Manfred
196. 4 2:17.51,3 137 66.B-H3D-Reischach1962Gross Willi
197. 3 59.52,5 242 67.B-H3probike-LienzSalzburg1966Gander Johann
198. 3 2:14.02,2 148 68.B-H3Attnang-Puchheim1969Wagner Gerhard
199. 2 23.40,3 98 131.B-H1black tusk Racing by to MotionD-Hechingen1976Marx Torsten

200. 2 29.45,0 50 132.B-H1Atomic Racing TeamAltenmarkt im Pongau1977Steiner Matthias
201. 2 30.33,1 61 133.B-H1Gaudiradler WagrainWagrain1975Kössler Hubert
202. 2 43.31,8 249 134.B-H1NL-Almere1993Hasenbos Dennis
203. 2 47.04,4 48 135.B-H1Wien1975Weiss Werner
204. 2 54.14,4 266 69.B-H3LC MichelstadtD-Michelstadt1958Glowacki Peter

205. 2 1:02.25,9 146 70.B-H3Attnang-Puchheim1957Herzog Rudolf
206. 2 2:14.50,6 130 136.B-H1Salzburg1987Hüttner Clemens
207. 1 17.22,8 244 137.B-H1Flachau1990Stangl Lukas
208. 1 22.29,1 303 138.B-H1IKOStraßwalchen1993Eisl Rene
209. 1 25.19,7 297 71.B-H3AlmingDE-Freilassing1947Gugg Johannes

Total klassiert: 209
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1. 9 2:15.47,5 147 1.B-D1Team Simplon Zweirad JangerNeuhofen im Innkreis1988Kollmann Christina
2. 9 2:20.25,5 22 2.B-D1Flachau KTM Racing TeamElsbethen-Glasenbach1978Pleyer Lisa
3. 9 2:21.33,5 150 3.B-D1black tusk Racing by to MotionD-München1984Alberti Katharina
4. 9 2:24.42,1 21 4.B-D1CorratecD-Gaißach1977Kaltenhauser Barbara
5. 9 2:27.24,0 111 5.B-D1Alming.comD-Piding1991Abler Barbara

6. 8 2:16.42,6 204 6.B-D1MTB Rhein-BergD-Dortmund1992Dohrn Stefanie
7. 8 2:17.32,4 129 7.B-D1Flachau KTM Racing TeamSt. Johann/Pg1979Egarter Eveline
8. 8 2:18.37,0 203 1.B-D2TREK-SalomonCZ-Praha1964Polivkova Kaja
9. 8 2:22.26,2 24 8.B-D1DMC-M2 Sport TeamCZ-Vesenice1987Urbanova Martina

10. 8 2:30.32,9 44 2.B-D2DIRNDLPOWER, Trachten Wichtlstube Stadl-PauraAttnang-Puchheim1966Raup Doris

11. 7 1:54.01,8 201 9.B-D1CH-Lüchingen1989Maurer Sabrina
12. 7 2:20.06,7 93 3.B-D2Gertis Zweiradshop Bad BirnbachD-Pocking1968Dobner Andrea
13. 7 2:33.56,4 42 10.B-D1DIRNDLPOWER, Trachten Wichtlstube Stadl-PauraAltlengbach1977Mörtl Elfi
14. 6 1:32.46,3 23 11.B-D1CONWAY Racing Team / MALOJAVils1975Krenslehner Verena
15. 6 2:14.59,1 134 12.B-D1Altenfelden1979Rothberger Brigitte

16. 6 2:15.43,7 200 13.B-D1NO-TAK bike Team StropkovSK-Stropkov1990Corbova Nikola
17. 6 2:16.41,0 43 14.B-D1DIRNDLPOWER, Trachten Wichtlstube Stadl-PauraBad Goisern1976Olschnegger Anita
18. 6 2:20.43,1 135 15.B-D1Flachau1992Schiefer Anna
19. 6 2:21.18,5 208 4.B-D2Flachau1963Chlestil Maria
20. 6 2:28.49,3 207 16.B-D1Mühldorf, Mölltal1978Triessnig Kerstin

21. 5 2:17.56,7 133 5.B-D2Graz1972Preihs Michaela
22. 5 2:37.35,7 206 6.B-D2DJK SV PleiskirchenD-Pleiskirchen1965Kreuzpointner Astrid
23. 4 2:17.49,8 205 17.B-D1D-Erlbach1986Heilmeier Christina

Total klassiert: 23
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(81) Teams

Rang Team Kat Runden
Stnr Name und Vorname Land/Ort Kat Runden Rang

1. DMC-Remerx-Merida Team Team 32
(158) Novak Jiri CZ B-H1 11 2.
(156) Eberl Filip CZ B-H1 11 5.
(11) Kamler Josef CZ-Vimperk B-H1 10 12.

2. Flachau KTM Racing Team Team 31
(1) Obwaller Hans Peter Niedernsill B-H3 11 2.
(2) Fischbacher Hannes Flachau B-H3 10 4.
(13) Lengauer Marco Breitenbach am Inn B-H1 10 27.
(22) Dr. med. Pleyer Lisa Elsbethen-Glasenbach B-D1 9 2.
(129) Egarter Eveline St. Johann/Pg B-D1 8 7.

3. Merida Biking Team Team 30
(250) Jobanek Jan CZ-Brno B-H1 11 1.
(255) Svorada Jan CZ-Svratka B-H1 10 18.
(253) Pisar Jan CZ-Sindrichur Hrader B-H1 9 36.

4. DMC-Nissan Dolak Team Team 29
(251) Knize David CZ-Vinarichuv Mradei B-H1 10 17.
(5) Fojtik Jan CZ-Olomoucany B-H1 10 25.
(182) Skala Pavel CZ-Strakonice B-H3 9 10.

5. Gloryfy Hero Team Team 28
(298) Kocher Hannes Mariapfarr B-H3 10 6.
(184) Ametsreiter Rudolf Neuhofen im Innkreis B-H3 9 15.
(16) Bendler Markus Schwendt B-H1 9 51.
(17) Ebenbichler Benedikt Brandberg B-H1 8 65.
(132) Mayr Oliver St. Martin im Innkreis B-H1 7 91.
(291) Schmölzer Martin St. Martin im Innkreis B-H1 6 108.

Grafikeria Racing Team Team 28
(188) Hofinger Andreas Bad Ischl B-H1 10 21.
(192) Mayer Norbert Hof bei Salzburg B-H1 9 34.
(194) Savel Philip Bad Goisern B-H1 9 55.

Salomon - Suunto Nordic Team Team 28
(108) Rettenegger Thomas Trieben B-H1 10 28.
(96) Galler Roland Abtenau B-H1 9 33.
(103) Rothberger Markus Altenfelden B-H1 9 37.
(87) Bidner Alfred Tux B-H3 9 12.
(97) Kriz Jan CZ-Nova Rote B-H1 9 57.
(88) Drescher Mario Rottenmann B-H1 8 60.
(107) Rettenegger Franz Trieben B-H3 7 40.

Team Bikehotel Tauernhof Flachau Team 28
(112) Danklmaier Michael Schladming B-H1 10 31.
(116) Reich Bernhard Hallein B-H1 9 32.
(113) Gfrerer Josef Zederhaus B-H1 9 35.
(8) Preihs Franz Graz B-H1 8 59.
(115) Kappacher Adam Mühlbach am Hochkönig B-H1 8 76.
(114) Kaltenböck Markus Kallham B-H1 7 94.
(118) Steinkogler Florian Eggendorf im Traunkreis B-H1 7 103.
(135) Schiefer Anna Flachau B-D1 6 15.
(133) Preihs Michaela Graz B-D2 5 5.

Team Kogelalm Wagrain Team 28
(181) Sieberer Robert Altenmarkt im Pongau B-H1 10 29.
(180) Obermoser Gerald Wagrain B-H1 9 45.
(170) Beck Markus D-Bad Reichenhall B-H1 9 50.
(41) Perwein Wiff Flachau B-H3 8 19.
(61) Kössler Hubert Wagrain B-H1 2 133.
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Rang Team Kat Runden
Stnr Name und Vorname Land/Ort Kat Runden Rang

10. Atomic Racingteam Team 27
(83) Stonig Adi Kleinarl B-H3 9 7.
(67) Pfeifenberger Horst Zederhaus B-H3 9 9.
(68) Rehrl Markus Radstadt B-H1 9 40.
(49) Kirchner Markus Flachau B-H1 8 62.
(50) Steiner Matthias Altenmarkt im Pongau B-H1 2 132.

RC Altenmarkt Team 27
(54) Seebacher Christoph Radstadt B-H1 9 43.
(53) Schitter Reinhard Altenmarkt im Pongau B-H1 9 46.
(73) Schneider Markus Altenmarkt im Pongau B-H1 9 54.
(72) Schneider Hermann Altenmarkt im Pongau B-H3 9 16.
(91) Oberauer Robert Annaberg B-H1 9 56.
(74) Stranger Erwin Flachau B-H3 8 22.
(52) Pitscheider Helmut Altenmarkt im Pongau B-H1 7 106.
(256) DI(FH) Tranninger Reinhard Flachau B-H1 6 120.

12. Team Mountaincart Flachau Team 26
(14) Woisetschläger Reini Saalbach B-H3 10 5.
(71) Schwarzenbacher Florian Flachau B-H1 8 67.
(161) Steiner Christian Eben im Pongau B-H3 8 28.
(159) Pichler Walter Reith, NÖ B-H3 6 57.
(127) Viehhauser Wolfgang Kleinarl B-H1 5 123.

13. MTB Team Hüttau-Niedernfritz Team 24
(164) Aigner Hannes Hüttau B-H1 8 70.
(165) Fritzenwallner Bernhard Hüttau B-H3 8 24.
(163) Aigner Gerald Niedernfritz B-H1 8 79.

14. Team Alming.com Team 22
(111) Abler Barbara D-Piding B-D1 9 5.
(117) Schmelz Manfred D-Freilassing B-H3 7 36.
(106) Niederbuchner Anton D-Freilassing B-H3 6 50.
(128) Gahler Wolfgang D-München B-H3 5 62.
(297) Gugg Johannes DE-Freilassing B-H3 1 71.

Team biking6.at Team 22
(123) Zallinger Markus Zell am Moos B-H1 8 72.
(120) Anzengruber Michael Frankenmarkt B-H1 7 83.
(122) Zallinger Christoph Straßwalchen B-H1 7 87.
(77) Bernroider Wolfgang Munderfing B-H1 7 95.
(121) Hofbauer Martin Munderfing B-H1 6 110.

Team www.bike.ski-radegund.at Team 22
(82) Nussbaumer Rudi St. Radegund B-H1 9 42.
(78) Friedl Thomas St. Radegund B-H1 7 100.
(79) Graf Florian St. Radegund B-H1 6 117.

17. DIRNDLPOWER, Trachten Wichtlstube Team 21
(44) Raup Doris Attnang-Puchheim B-D2 8 2.
(42) Mörtl Elfi Altlengbach B-D1 7 10.
(43) Olschnegger Anita Bad Goisern B-D1 6 14.

FUN & PRO Flachau Team 21
(191) Loipold Roland Jun. Radstadt B-H1 8 77.
(193) Pichler Christoph Radstadt B-H3 7 34.
(189) Huijberts Jordy Flachau B-H1 6 111.
(185) Ertl Lukas Radstadt B-H1 6 116.

19. Team Sonnhof Team 19
(90) Loidl Florian Kaindorf bei Hartberg B-H1 7 92.
(92) Wimmer Michael Flachau B-H3 7 43.
(89) Kittinger Gottfried Kaindorf bei Hartberg B-H3 5 60.
(244) Stangl Lukas Flachau B-H1 1 137.

Offizielle Zeitmessung und Datenverarbeitung durch DATASPORT, CH-Gerlafingen
www.datasport.com für Ergebnisse, Online-Registrierung, Informationen und News



Bike Night Flachau (A) 2012
Datum: 11.08.12
Zeit: 22:54:07
Seite: 3

(81) Teams

Rang Team Kat Runden
Stnr Name und Vorname Land/Ort Kat Runden Rang

20. WildZeit Team Team 13
(134) Rothberger Brigitte Altenfelden B-D1 6 12.
(131) Jost Arno Kuchl B-H3 5 61.
(130) Hüttner Clemens Salzburg B-H1 2 136.
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